
        Załącznik do Obwieszczenia 
        Zarządu „PKP Intercity” S.A. 

         
 

Zmiana nr 1  

Cennika usług przewozowych Spółki „PKP Intercity”  

obowiązująca od dnia 29 kwietnia 2013 r.  

 

W Cenniku usług przewozowych Spółki „PKP Intercity”, obowiązującym od dnia 

19 marca 2013 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w spisie treści w Dziale I: 

a) w ust. 1.14 po zapisie „Ex, EIC” dodaje się zapis „, EC”, 

b) ust. 2 i 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

2. 47-80

2.1. Tabela nr 32 - Bilety normalne w pociągach TLK wg oferty WCZEŚNIEJ-7 - taryfa pospieszna - klasa 2 i klasa 1 49

2.2. Tabela nr 33 - Bilety normalne w pociągach: Ex, EIC, EC wg oferty WCZEŚNIEJ-7 - taryfa ekspresowa - klasa 2 i klasa 1 50

2.3. Tabele nr 34-36 - Dopłaty do biletów normalnych wg oferty WCZEŚNIEJ-7 w razie zmiany klasy wagonu i kategorii pociągu 51-53

2.4. Tabela nr 37 - Bilety z ulgą 33% w pociągach TLK wg oferty WCZEŚNIEJ-7 - taryfa pospieszna - klasa 2 i klasa 1 54

2.5. Tabela nr 38 - Bilety z ulgą 33% w pociągach: Ex, EIC, EC wg oferty WCZEŚNIEJ-7 - taryfa ekspresowa - klasa 2 i klasa 1 55

2.6. Tabele nr 39-41 - Dopłaty do biletów z ulgą 33% wg oferty WCZEŚNIEJ-7 w razie zmiany klasy wagonu i kategorii pociągu 56-58

2.7. Tabela nr 42 - Bilety z ulgą 37% w pociągach TLK wg oferty WCZEŚNIEJ-7 - taryfa pospieszna - klasa 2 i klasa 1 59

2.8. Tabela nr 43 - Bilety z ulgą 37% w pociągach: Ex, EIC, EC wg oferty WCZEŚNIEJ-7 - taryfa ekspresowa- klasa 2 i klasa 1 60

2.9. Tabele nr 44-46 - Dopłaty do biletów z ulgą 37% wg oferty WCZEŚNIEJ-7 w razie zmiany klasy wagonu i kategorii pociągu 61-63

2.10. Tabela nr 47 - Bilety z ulgą 50% w pociągach TLK wg oferty WCZEŚNIEJ-7 - taryfa pospieszna - klasa 2 i klasa 1 64

2.11. Tabela nr 48 - Bilety z ulgą 50% w pociągach: Ex, EIC, EC wg oferty WCZEŚNIEJ-7 - taryfa ekspresowa - klasa 2 i klasa 1 65

2.12. Tabele nr 49-51 - Dopłaty do biletów z ulgą 50% wg oferty WCZEŚNIEJ-7 w razie zmiany klasy wagonu i kategorii pociągu 66-68

2.13. Tabela nr 52 - Bilety z ulgą 51% w pociągach TLK wg oferty WCZEŚNIEJ-7 - taryfa pospieszna - klasa 2 69

2.14. Tabela nr 53 - Bilety z ulgą 51% w pociągach: Ex, EIC, EC wg oferty WCZEŚNIEJ-7 - taryfa ekspresowa - klasa 2 70

2.15. Tabela nr 54 - Dopłaty do biletów z ulgą 51% wg oferty WCZEŚNIEJ-7 w razie zmiany klasy wagonu i kategorii pociągu 71

2.16. Tabela nr 55 - Bilety z ulgą 78% w pociągach TLK wg oferty WCZEŚNIEJ-7 - taryfa pospieszna - klasa 2 i klasa 1 72

2.17. Tabela nr 56 - Bilety z ulgą 78% w pociągach: Ex, EIC, EC wg oferty WCZEŚNIEJ-7 - taryfa ekspresowa - klasa 2 73

2.18. Tabela nr 57 - Dopłaty do biletów z ulgą 78% wg oferty WCZEŚNIEJ-7 w razie zmiany klasy wagonu i kategorii pociągu 74

2.19. Tabela nr 58 - Bilety z ulgą 95% w pociągach TLK wg oferty WCZEŚNIEJ-7 - taryfa pospieszna - klasa 2 i klasa 1 75

2.20. Tabela nr 59 - Bilety z ulgą 95% w pociągach: Ex, EIC, EC wg oferty WCZEŚNIEJ-7 - taryfa ekspresowa - klasa 2 i klasa 1 76

2.21. Tabele nr 60-62 - Dopłaty do biletów z ulgą 95% wg oferty WCZEŚNIEJ-7 w razie zmiany klasy wagonu i kategorii pociągu 77-79

3. 81-112a

3.1. Tabela nr 63 - Bilety normalne w pociągach TLK wg oferty WCZEŚNIEJ-15 - taryfa pospieszna - klasa 2 i klasa 1 83

3.2. Tabela nr 64 - Bilety normalne w pociągach: Ex, EIC, EC wg oferty WCZEŚNIEJ-15 - taryfa ekspresowa - klasa 2 i klasa 1 84

3.3. Tabele nr 65-67 - Dopłaty do biletów normalnych wg oferty WCZEŚNIEJ-15 w razie zmiany klasy wagonu i kategorii pociągu 85-87

3.4. Tabela nr 68 - Bilety z ulgą 33% w pociągach TLK wg oferty WCZEŚNIEJ-15 - taryfa pospieszna - klasa 2 i klasa 1 88

3.5. Tabela nr 69 - Bilety z ulgą 33% w pociągach: Ex, EIC, EC wg oferty WCZEŚNIEJ-15 - taryfa ekspresowa - klasa 2 i klasa 1 89

3.6. Tabele nr 70-72 - Dopłaty do biletów z ulgą 33% wg oferty WCZEŚNIEJ-15 w razie zmiany klasy wagonu i kategorii pociągu 90-92

3.7. Tabela nr 73 - Bilety z ulgą 37% w pociągach TLK wg oferty WCZEŚNIEJ-15 - taryfa pospieszna - klasa 2 i klasa 1 93

3.8. Tabela nr 74 - Bilety z ulgą 37% w pociągach: Ex, EIC, EC wg oferty WCZEŚNIEJ-15 - taryfa ekspresowa- klasa 2 i klasa 1 94

3.9. Tabele nr 75-77 - Dopłaty do biletów z ulgą 37% wg oferty WCZEŚNIEJ-15 w razie zmiany klasy wagonu i kategorii pociągu 95-97

3.10. Tabela nr 78 - Bilety z ulgą 50% w pociągach TLK wg oferty WCZEŚNIEJ-15 - taryfa pospieszna - klasa 2 i klasa 1 98

3.11. Tabela nr 79 - Bilety z ulgą 50% w pociągach: Ex, EIC, EC wg oferty WCZEŚNIEJ-15 - taryfa ekspresowa - klasa 2 i klasa 1 99

3.12. Tabele nr 80-81 - Dopłaty do biletów z ulgą 50% wg oferty WCZEŚNIEJ-15  w razie zmiany klasy wagonu i kategorii pociągu 100-102

3.13. Tabela nr 83 - Bilety z ulgą 51% w pociągach TLK wg oferty WCZEŚNIEJ-15 - taryfa pospieszna - klasa 2 103

3.14. Tabela nr 84 - Bilety z ulgą 51% w pociągach: Ex, EIC, EC wg oferty WCZEŚNIEJ-15 - taryfa ekspresowa - klasa 2 104

3.15. Tabela nr 85 - Dopłaty do biletów z ulgą 51% wg oferty WCZEŚNIEJ-15 w razie zmiany klasy wagonu i kategorii pociągu 105

3.16. Tabela nr 86 - Bilety z ulgą 78% w pociągach TLK wg oferty WCZEŚNIEJ-15 - taryfa pospieszna - klasa 2 i klasa 1 106

3.17. Tabela nr 87 - Bilety z ulgą 78% w pociągach: Ex, EIC, EC wg oferty WCZEŚNIEJ-15 - taryfa ekspresowa - klasa 2 107

3.18. Tabela nr 88 - Dopłaty do biletów z ulgą 78% wg oferty WCZEŚNIEJ-15 w razie zmiany klasy wagonu i kategorii pociągu 108

3.19. Tabela nr 89 - Bilety z ulgą 95% w pociągach TLK wg oferty WCZEŚNIEJ-15 - taryfa pospieszna - klasa 2 i klasa 1 109

3.20. Tabela nr 90 - Bilety z ulgą 95% w pociągach: Ex, EIC, EC wg oferty WCZEŚNIEJ-15 - taryfa ekspresowa - klasa 2 i klasa 1 110

3.21. Tabele nr 91-92a - Dopłaty do biletów z ulgą 95% wg oferty WCZEŚNIEJ-15 w razie zmiany klasy wagonu i kategorii pociągu 111-112a

Tabele opłat i dopłat za bilety jednorazowe wg oferty WCZEŚNIEJ–7 

Tabele opłat i dopłat za bilety jednorazowe wg oferty WCZEŚNIEJ–15 1

 



2) na str. 6: 

a) w ust. 1 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„2) jednorazowe wg oferty WCZEŚNIEJ kupione najpóźniej na: 

- 7 dni przed terminem wyjazdu, 

- 15 dni przed terminem wyjazdu oraz,”, 

b) w ust. 2 lit b otrzymuje nowe brzmienie: 

„b) co najmniej na 15 dni przed terminem wyjazdu (Dział I ust. 3).”; 

3) na str. 10 w tabeli dotyczącej ustawowych uprawnień do ulgowych przejazdów w ust. 9, 

15-21 skreśla się zapis „z wyjątkiem EC”; 

4) na str. 36 i 70 w tytułach tabel po zapisie „Ex, EIC” dodaje się zapis „,EC”; 

5) na str. 37 i 71 w tabeli po zapisie „Ex, EIC” dodaje się zapis „,EC”; 

6) na str. 47 po zapisie „WCZEŚNIEJ” dodaje się zapis „–7 (dotyczy biletów zakupionych 

w terminie 14-7 dni przed dniem wyjazdu)”; 

7) na str. 49 -79 w tytułach tabel zapis „WCZEŚNIEJ” zastępuje się zapisem „WCZEŚNIEJ- 

7”; 

8) str. 81-112 zastępuje się nowymi stronami (w załączeniu); 

9) dodaje się nową stronę 112a (w załączeniu). 

 

Pozostałe postanowienia Cennika usług przewozowych Spółki „PKP Intercity”, nie ulegają 

zmianie. 


